

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

Mandag den 08. august 2022 kl. 19.30

Tilstede: Peter Wildt Kristensen (formand), Martin Klindtworth (næstformand, floorball), Niels Larsen (kasserer), Annemette Nedergaard (fodbold), Marianne Jensen (håndbold), Minna Søllingvraae Andersen (gymnastik), Edith Rasmussen (Idræt om dagen), Annemette Jæger (fest & ide), Susanne Christensen (byfest), Kurt Møller (billard), Simon Strande (tennis), Trine Meinild (sekretær)

Fraværende med afbud:

	Dagsorden	Bemærkninger
1.	Godkendelse af referat/dagsorden	Godkendt.
2.	Orientering	Ikke noget nyt. Der udsendes løbende information til orientering.
3.	Økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Status juli; Overskud på 235.000 kr.• Niels giver en kort status på budgettet for udvalgene.• Nyt på klubmodul; Egen betaling – Der kan fremover sendes opkrævninger via et betalingslink.• Oprettelse af efterårshold er i gang.• Alle regninger skal sendes direkte til Niels, og anført med idrætsforeningen.• Husk at få navn skrevet på boner samt hvad det er brugt til. Skal i Niels' postkasse.• Omkostningsgodtgørelse; Tjek dato i toppen. Der skal stå 01. maj til 31. dec. 2022
4.	Nyt fra udvalgene	Fodbold: <ul style="list-style-type: none">• Opstart i denne uge og næste uge for de mindste. Senior er startet• Der er styr på trænere• Der er sammenfald for U9 med håndbold, der meldes noget ud på Facebook Håndbold: <ul style="list-style-type: none">• U19 starter i morgen• Der mangler trænere til Trille Trolde, samt U15 piger og drenge• Der er søgt fonde til nye bolde

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

		<p>Fest & Idé:</p> <ul style="list-style-type: none">• Der kommer et rulledisko til efteråret• Der skal snart kigges på noget med intimkoncerter <p>Idræt om dagen:</p> <ul style="list-style-type: none">• Opstart med noget senior floorball. Med hjælp fra Martin• Der kommer til at ske lidt ændringer i opkrævningen for kaffe• Huset ved Østergården er overgået til Idræt om dagen. Men der er lidt usikkerhed om hvem der hæfter for udgifter, herunder vedligehold. Dette undersøges nærmere. <p>Billard:</p> <ul style="list-style-type: none">• 37 medlemmer. 33 i turnering• Ny formand; Lars Bjerne <p>Gymnastik:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mangler træner til ét hold, 4-5 klasse. Ellers er der til de andre hold• Ny lov fra DGI; Alle trænere og hjælpetrænere skal gennem noget kursus. Det bliver formentlig en dyr post. Det kan afholdes her, så bliver det lidt billigere. Evt. sammen med Vejrup eller andre fra området. Anslået beløb, 60.000 kr. <p>Tennis:</p> <ul style="list-style-type: none">• 30 medlemmer• Evt. et opslag på Facebook med booking af baner• Paddeltennis: Der er sendt ansøgning til DGI nu <p>Floorball:</p> <ul style="list-style-type: none">• De er ved at starte op• Der er styr på alle trænere• I forbindelse med opstarten vil de bruge nogle penge på Facebook annoncering
5.	Træner godtgørelse (takster på tværs)	Håndbold, floorball, fodbold og gymnastik skal gå sammen og snakke om det. De vender tilbage på næste bestyrelsesmøde i september.

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

6.	Byfest 2022	180.000 kr. i overskud. De har haft et evalueringsmøde i udvalget; <ul style="list-style-type: none">• Tilbage til Live band lørdag aften i stedet for en DJ• Anders Thorlund igen til om fredagen Evaluering fra bestyrelsen; <ul style="list-style-type: none">• Der var ikke hoppeborge klar fredag kl. 13 da pladsen åbnede, der var familier som kom op til det• Hoppeborgene var lidt for langt væk i år. Ellers skal der evt. nogle bænke derhen til forældrene som skal sidde der• Oprydning på Carboxning pladsen fungerede fint. Måske gør det til en fast aftale med 08. klasse på skolen• Barformand, eks. Hvordan popcorn maskinen virker osv.• Der manglende rengøringsartikler, evt. indkøb så vi har vores eget
7.	Sociale arrangementer på tværs	Prøve om vi kan lave noget for alle unge mennesker i byen. Man behøver ikke være medlem af GLIF. Eks. Lørdag i hallen fra 10-16 hvor hallen fyldes med hoppeborge, og springsalen deles i fire mellem floorball, håndbold, fodbold og gymnastik. Med en gratis slusch ice og popcorn til børnene. Det skal meldes ud i god tid. Til trænere og hjælpere; Et socialt arrangement med god mad betalt af GLIF og mulighed for at købe drikke til gode priser. Peter og Annemette arbejder videre på det.
8.	Erhvervsforening / Sponsor	Erhvervsforening; Separat dokument. Skal sendes til erhvervsforeningen når det er udfyldt. Sponsortøj; Hvis alt går som planlagt, så bliver der ingen egen betaling til nogen.
9.	Evt.	Opmærksomhedspunkt; Billard trænger snart til nye borde. Opdatering på GLIF-hjemmesiden. Gennemgang med Henrik Vestergaard før næste bestyrelsesmøde d. 06. september. Peter booker ham. Bookning af kurser ved KFUM: Afvent Niels, da kommunen måske ikke dækker det.

Næste møde: tirsdag den 06. september 2022 kl. 19.30 (FU-møde kl. 19.00)

Referent
Trine Meinild